
^ge^^lO,^
ne.,,n,t ^ nr ia

Změnový list č . 4 ze dne 23. 5. 2017
projekční práce a inženýrsltá činnost

Název stavby:
Rekonstrukce interiéru zasedací síně MmM

Č íslo smluvního vztahu:
27/2/2016

Název části stavby (PS, SO):
Interiérové vybavení

Na základě oznámení projektanta/objednatele/preve^e^atele o skute čnostech, které vyžadují provést změnu
smluvní dokumentace ve smyslu ^1Fy/ smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s

dopadem/l^epaétl na jeho smluvní cenu/termín dokon čení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: PD bude dokončena do 31.5.2017.

Nové řešení: PD bude dokon čena do 30.6.2017, kdy bude odevzdáno jedno vytišt ěné paré a PD na CD včetně
výkazu výměr a rozpočtu. Kompletní PD včemě IČ bude odevzdaná do 30.8.2017.

Zdůvodnění změny (^méno, přimeníZ P ři závěrečném projednání PD byly vzneseny další p řipomínky k počtu míst
se stolkem, které je nutné ještě do S.NP doplnit. Jedná se o dvě místa pro pracovníky IT a jedno místo v řadě pro
vedoucí odborů. Dále se jedná o oddě lení 6 míst uličkou se schody pro návrhovou komisi a zapisovatele od
ostatních míst v řadě napravo od vstupních dveří. Nová místa mají návaznost také na vybavení kabelaží IT,
hlasovacího systému atd. Objednatel dále požaduje jiné barevné řešení fasády bez vodorovného členění.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke zm ěně zpracoval: BPO spol. s.r.o.

Vliv změn na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH: 408 859,- Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH: 24 200,- Kč

Nová cena díla vč . DPH: 433 059; Kč

Vliv změny na tennín dokon čení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.5.2017

Novy" termín dokon čení díla: 30.8.2017

F_OI_014D platí od: l. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_014

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): , hlavní inženýr pro' ktu

Datum: ^3 ^ ^ ^ ^^ ^ Podpis:

Změnovy' list vyhotovil (jméno, příjmení):  referentka OI

Datum: 23.5.2017 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, p říjmení): Ing . Pavel Kyliš, jednatel společnosti

Datum: 13 . S • ZD '^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): edoucí odboru investic

Datum: r^ q ^, Podpis:^ 1, .h ^ 3„{^ / ^

Správice rozpočtu (jméno, p říjmení): , ekonomka

Datum: ^ , t, ,^, Podpis:
^^,

Příloha změnového listu: -

F_OI_014D platí od: l. 1. 2017 Stránka 2 z 2


	page 1
	page 2

